CHEMUN D’URTIJEI - GEMEINDE ST.ULRICH - COMUNE DI ORTISEI

LISTA DI BENEFIZIEI DE SUVENZIONS DE NATURA ECUNOMICA PAIEDES ORA L ANN 2018

(Art. 1 D.P.R. 07.04.2000, nr. 118)

VERZEICHNIS DER EMPFANGER VON UNTERSTUTZUNGEN WIRTSCHAFTLICHER NATUR, AUSGEZAHLT IM JAHRE 2018
(Art.1 D.P.R. 07.04.2000, Nr. 118)

ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL’ESERCIZIO 2018
(Art.1 D.P.R. 07.04.2000, n. 118)

Jahr/ [Mand| Mandat Beschreibung Beitrag / Descrizione Betrag / Begiinstigter / Beneficiario St.Nr. / Cod.fiscale MwSt.Nr. / Part.IVA StraBe / Nr./ Ort/ Luogo CAP PR Kapitel / Beschreibung Kapitel / |Besch Datum
Anno | at/o |Datum/Data contributo Importo Strada n. Capitolo Descrizione capitolo luss | Beschluss /
Nr. mandato Nr./ Data
Delibe| delibera
ran.

2018| 3411 20.12.2018|concessione di un contributo 3.289,75/SCHUTZENKOMPANIE 94063100211 94063100211 REZIA 284|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 581| 03.12.2018
straordinario agli "Schitzen" di Ortisei ST.ULRICH Istituzioni Sociali Private
per il restauro della cappella

2018| 3409| 20.12.2018|concessione di un contributo 354,41 [MUSEUM GHERDEINA 80009060213 01540460217 CESADI 83|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 428| 10.09.2018
straordinario al Museum de Gherdéina LADINS Istituzioni Sociali Private
per il progetto "masi storici dell

2018| 3399| 20.12.2018|Contributi alle famiglie per tariffa casa 4.582,02|BEZIRKSGEMEINSCHAFT  |80001330218 01259540217 INNSBRUCKE| 29/BOLZANO 39100 BZ |12031.04.020200 |Altri trasferimenti a famiglie 614 18.12.2017
di riposo SALTEN-SCHLERN R STR.

2018| 3393| 19.12.2018|concessione di un contributo 1.931,77|TENNIS CLUB GHERDEINA |01677510214 01677510214 ZENTER 78/SANTA CRISTINA |39047 BZ |07011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 240| 07.05.2018
straordinario al Tennis Club S.Cristina/ S.CRISTINA/SELVA IMAN VALGARDENA Istituzioni Sociali Private
Selva per torneo di tennis 2018

2018| 3381 19.12.2018|versamento a Comuni di contributi 55,00(ISTITUTO COMPRENSIVO  [80003440213 NAPOLI 1|BOLZANO 39100 BZ |04021.04.010200 |Trasferimenti correnti a 619 17.12.2018
gestionali e per investimenti per scuole IN LINGUA ITALIANA Amministrazioni Locali
d'obbligo e scuole di mus BOLZANO Il - VIALE

TRIESTE

2018| 3379| 19.12.2018|versamento a Comuni di contributi 360,00 GEMEINDE MERAN 00394920219 00394920219 PORTICI 192|MERANO 39012 BZ |04061.04.010200 |Trasferimenti correnti a 619| 17.12.2018
gestionali e per investimenti per scuole Amministrazioni Locali
d'obbligo e scuole di mus

2018| 3378| 19.12.2018|Concessione di un contributo 494,34|ASV GHERDEINA RUNNERS |02665620213 02665620213 TREBINGER 15|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 276| 04.06.2018
straordinario all'’ASV Gherdéina - PERATHONER MANUELA Istituzioni Sociali Private
Runners per gara di corsa nel paese.

2018| 3360| 18.12.2018|concessione di un contributo 4.008,00|MUSEUM GHERDEINA 80009060213 01540460217 CESADI 83|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 9| 08.01.2018
straordinario al Museum de Gherdéina LADINS Istituzioni Sociali Private
per una ricerca storica dei masi e

2018| 3245| 14.12.2018|concessione di un contributo 8.282,19|MUSEUM GHERDEINA 80009060213 01540460217 CESADI 83|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 428| 10.09.2018
straordinario al Museum de Gherdéina LADINS Istituzioni Sociali Private
per il progetto "masi storici dell

2018| 3176| 13.12.2018|contributo spese alla Provincia per 28.766,64 PROVINCIA AUTONOMA 00390090215 00390090215 CRISPI 1|BOLZANO 39100 BZ |09031.04.010201 |Contributo spese provinciali| 539 19.11.2018
discariche rifiuti (art. 35 della L.P. BOLZANO-ALTO ADIGE discariche (art. 35 della LP
4/2006). n. 4/2006)

2018| 3147| 06.12.2018|Regolamento per la concessione di un 100,00 EGGER MARTINA GGRMTN91D47A952T ROMA 30|ORTISEI 39046 BZ |12051.04.020500 |Altri trasferimenti a famiglie 8| 22.02.2018

contributo spese per l'acquisto di
pannolini lavabili.




2018| 3132| 05.12.2018|Regolamento per la concessione di un 150,00|CAPRIOLI VERENA CPRVRN88EG0A9520 J.B. PURGER 75|ORTISEI 39046 BZ |12051.04.020500 |Altri trasferimenti a famiglie 8| 22.02.2018
contributo spese per l'acquisto di
pannolini lavabili.
2018| 3118| 28.11.2018|Contributi alle famiglie per tariffa casa 4.926,83|BEZIRKSGEMEINSCHAFT  |80001330218 01259540217 INNSBRUCKE| 29/BOLZANO 39100 BZ |12031.04.020200 |Altri trasferimenti a famiglie 614 18.12.2017
di riposo SALTEN-SCHLERN R STR.
2018| 2891| 22.11.2018|concessione di un contributo 1.028,65|HOCKEY CLUB GHERDEINA [80017120215 00665730214 MEISULES 149|SELVA DI VAL 39048 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 307| 17.07.2017
straordinario all'H.C. Gherdéina per la A.S.D. GARDENA Istituzioni Sociali Private
stampa di una pubblicazione in
2018| 2884| 12.11.2018|concessione di un contributo 1.682,25| TOURISMUSVEREIN 94041290217 00396280216 MEISULES 2013|SELVA DI VAL 39048 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 125| 12.03.2018
straordinario all'Associazione turistica WOLKENSTEIN GARDENA altre imprese: imposta
di Selva di Val Gardena per "S soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 2883| 12.11.2018|concessione di un contributo 1.004,18| TOURISMUSVEREIN 94041290217 00396280216 MEISULES 2013|SELVA DI VAL 39048 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 158| 26.03.2018
straordinario all'Associazione turistica WOLKENSTEIN GARDENA altre imprese: imposta
di Selva di Val Gardena per la soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 2882 12.11.2018|concessione di un contributo 1.150,86 |LVH-APA 80013410214 MITTERWEG 7|BOLZANO 39100 BZ |14011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 85| 19.02.2018
straordinario all’APA Confartigianato WIRTSCHAFTSVERBAND Istituzioni Sociali Private
Imprese per raduno artigiani in p HANDWERK UND
DIENSTLEISTER -
BERUFSGRUPPE
GROEDNER
KUNSTHANDWERK
2018| 2880| 12.11.2018|concessione di un contributo 3.427,26|NEUS JEUNI GHERDEINA 94009110217 REZIA 102|ORTISEI 39046 BZ |06021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 127| 12.03.2018
straordinario alla Néus Jéuni Istituzioni Sociali Private
Gherdéina per il progetto "SAKL
2018".
2018| 2836| 02.11.2018|Regolamento per la concessione di un 150,00 PERATHONER ANDREA PRTNDR87P23A952K REZIA 263|ORTISEI 39046 BZ |12051.04.020500 |Altri trasferimenti a famiglie 8| 22.02.2018
contributo spese per l'acquisto di
pannolini lavabili.
2018| 2819| 29.10.2018|Ortstaxe 2018 17.392,79(IDM SUEDTIROL - ALTO 02521490215 02521490215 PFARRPLATZ 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
ADIGE altre imprese: imposta
soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 2818| 29.10.2018|Ortstaxe 2018 98.814,86| TOURISMUSVEREIN 00747130219 00747130219 REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
ST.ULRICH altre imprese: imposta
soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 2727| 25.10.2018|Contributi alle famiglie per tariffa casa 4.803,90|BEZIRKSGEMEINSCHAFT 80001330218 01259540217 INNSBRUCKE| 29/BOLZANO 39100 BZ |12031.04.020200 |Altri trasferimenti a famiglie 614 18.12.2017
di riposo SALTEN-SCHLERN R STR.
2018| 2688| 25.10.2018|Regolamento per la concessione di un 150,00 DEMETZ VALENTINE DMTVNT88C48A952X J.B.PURGER | 171|ORTISEI 39046 BZ |12051.04.020500 |Altri trasferimenti a famiglie 8| 22.02.2018
contributo spese per l'acquisto di
pannolini lavabili.
2018| 2687| 25.10.2018|Regolamento per la concessione di un 100,00|PERATHONER ANDREA PRTNDR87P23A952K REZIA 263|ORTISEI 39046 BZ |12051.04.020500 |Altri trasferimenti a famiglie 8| 22.02.2018
contributo spese per l'acquisto di
pannolini lavabili.
2018| 2564| 18.10.2018|Regolamento per la concessione di un 88,00/ ANDRIANO GIOVANNI NDRGNN73B04L219H MINERT 6|CASTELROTTO 39040 BZ |12051.04.020500 |Altri trasferimenti a famiglie 8| 22.02.2018
contributo spese per l'acquisto di
pannolini lavabili.
2018| 2559| 17.10.2018|concessione di un contributo 7.578,32|AMATEURSPORTVEREIN  |02683860213 02683860213 MEISULES 213|SELVA DI VAL 39048 BZ |07011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 144| 19.03.2018
straordinario all'’ASD Sellaronda Hero SELLARONDA HERO GARDENA Istituzioni Sociali Private
per la manifestazione "Hero Siidt
2018| 2558| 17.10.2018|concessione di un contributo 1.037,89|MUSEUM GHERDEINA 80009060213 01540460217 CESADI 83|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 222| 15.05.2017
straordinario al Museum de Gherdéina LADINS Istituzioni Sociali Private
per diversi investimenti.
2018| 2557| 17.10.2018|contributo biennale 20.000,00 TOURISMUSVEREIN 00747130219 00747130219 REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.039900 |Trasferimenti correnti a 157| 26.03.2018
ST.ULRICH altre imprese (per Biennale
Gherdeina e simili)
2018| 2556| 17.10.2018|concessione di un contributo 944,55 TOURISMUSVEREIN 94041290217 00396280216 MEISULES 2013|SELVA DI VAL 39048 BZ |07011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 140| 19.03.2018
straordinario all'Associazione Turistica WOLKENSTEIN GARDENA Istituzioni Sociali Private
di Selva di Val Gardena per la
2018| 2555| 17.10.2018|Concessione di un contributo 1.118,70|ASV GHERDEINA RUNNERS |02665620213 02665620213 TREBINGER 15|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 141| 19.03.2018
straordinario all’ASV Gherdéina - PERATHONER MANUELA Istituzioni Sociali Private
Runners per "Val Gardena Mountain
Run"
2018| 2553| 17.10.2018|contributo per mostra 915,00{ASSOCIAZIONE OFFICINA 94092950214 02532900210 ROMA 100|BOLZANO 39100 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 230| 27.04.2018
DELLE ARTICOLATE Istituzioni Sociali Private
2018| 2552 17.10.2018|concessione di un contributo 2.000,00/ SONOTON ORCHESTER 94036130212 94036130212 PLAZA S. 9|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 231| 27.04.2018
straordinario all'orchestra Sonoton GHERDEINA DURICH Istituzioni Sociali Private

Gherdéina per un concerto.




2018| 2550| 09.10.2018|accertamento e ripartizione dei diritti di 192,62|PROVINCIA AUTONOMA 00390090215 00390090215 CRISPI 1|BOLZANO 39100 BZ |01021.04.010200 |Trasferimenti correnti a 487| 08.10.2018
segreteria, per il rilascio delle carte di BOLZANO-ALTO ADIGE Amministrazioni Locali
identita, ecc.
2018| 2472| 27.09.2018|Ortstaxe 2018 22.847,53|IDM SUEDTIROL - ALTO 02521490215 02521490215 PFARRPLATZ 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
ADIGE altre imprese: imposta
soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 2471| 27.09.2018|Ortstaxe 2018 138.457,57| TOURISMUSVEREIN 00747130219 00747130219 REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
ST.ULRICH altre imprese: imposta
soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 2470| 26.09.2018|versamento a Comuni di contributi 9.790,00|LADINISCHER SCURCIA 10|ORTISEI 39046 BZ |04021.04.010200 |Trasferimenti correnti a 421| 10.09.2018
gestionali e per investimenti per scuole SCHULSPRENGEL ST. Amministrazioni Locali
d'obbligo e scuole di mus ULRICH
2018| 2469| 26.09.2018|versamento a Comuni di contributi 15.895,00[LADINISCHER SCURCIA 10|ORTISEI 39046 BZ |04021.04.010200 |Trasferimenti correnti a 421| 10.09.2018
gestionali e per investimenti per scuole SCHULSPRENGEL ST. Amministrazioni Locali
d'obbligo e scuole di mus ULRICH
2018| 2468| 26.09.2018|versamento a Comuni di contributi 381,68 GEMEINDE BRUNECK 00435110218 00435110218 RATHAUSPL 1|BRUNICO 39031 BZ |04061.04.010200 |Trasferimenti correnti a 421| 10.09.2018
gestionali e per investimenti per scuole ATZ Amministrazioni Locali
d'obbligo e scuole di mus
2018| 2467| 26.09.2018|versamento a Comuni di contributi 110,00|ISTITUTO COMPRENSIVO 94077000217 PLAN DA 92|SELVA DI VAL 39048 BZ |04021.04.010200 |Trasferimenti correnti a 421| 10.09.2018
gestionali e per investimenti per scuole DELLE LOCALITA LADINE TIEJA GARDENA Amministrazioni Locali
d'obbligo e scuole di mus SELVA
2018| 2466| 26.09.2018|versamento a Comuni di contributi 810,00 GEMEINDE BRIXEN 00188450217 00149440216 GROSSE 5|BRESSANONE 39042 BZ |04061.04.010200 |Trasferimenti correnti a 421| 10.09.2018
gestionali e per investimenti per scuole LAUBEN Amministrazioni Locali
d'obbligo e scuole di mus
2018| 2465| 26.09.2018|versamento a Comuni di contributi 90,00|GEMEINDE TERLAN 80009450216 01066120211 NIEDERTHOR 1|TERLANO 39018 BZ |04061.04.010200 |Trasferimenti correnti a 421| 10.09.2018
gestionali e per investimenti per scuole Amministrazioni Locali
d'obbligo e scuole di mus
2018| 2464| 26.09.2018|versamento a Comuni di contributi 270,00 GEMEINDE MERAN 00394920219 00394920219 PORTICI 192|MERANO 39012 BZ |04061.04.010200 |Trasferimenti correnti a 421| 10.09.2018
gestionali e per investimenti per scuole Amministrazioni Locali
d'obbligo e scuole di mus
2018| 2463| 26.09.2018|versamento a Comuni di contributi 600,00 COMUNE DI SELVA 00411710213 00411710213 NIVES 14|SELVA DI VAL 39048 BZ |04021.04.010200 |Trasferimenti correnti a 421| 10.09.2018
gestionali e per investimenti per scuole GARDENA GARDENA Amministrazioni Locali
d'obbligo e scuole di mus
2018| 2462 26.09.2018|versamento a Comuni di contributi 300,00|GEMEINDE BRUNECK 00435110218 00435110218 RATHAUSPL 1|BRUNICO 39031 BZ |04021.04.010200 |Trasferimenti correnti a 421| 10.09.2018
gestionali e per investimenti per scuole ATZ Amministrazioni Locali
d'obbligo e scuole di mus
2018| 2461 26.09.2018|versamento a Comuni di contributi 55,00 DEUTSCHSPRACHIGE 81006030217 DANTE 39|BRESSANONE 39042 BZ |04021.04.010200 |Trasferimenti correnti a 421| 10.09.2018
gestionali e per investimenti per scuole MITTELSCHULE OSWALD Amministrazioni Locali
d'obbligo e scuole di mus VON WOLKENSTEIN
BRIXEN
2018| 2442| 26.09.2018|Beitrag Klaeranlagen Art. 55 - Jahr 50.248,50|PROVINCIA AUT.DI 00390090215 CRISPI 8|BOLZANO 39100 BZ ]09041.04.010201 |Contributo spese provinciali| 405 03.09.2018
2017 BOLZANO - RIP. 5 - impianti depurativi (art. 55
FINANZE E della LP n. 8/2002)
2018| 2424| 26.09.2018|Contributi alle famiglie per tariffa casa 4.964,03|BEZIRKSGEMEINSCHAFT 80001330218 01259540217 INNSBRUCKE| 29/BOLZANO 39100 BZ |12031.04.020200 |Altri trasferimenti a famiglie 614| 18.12.2017
di riposo SALTEN-SCHLERN R STR.
2018| 2261| 12.09.2018|contributo ordinario al Comitato per la 16.357,50 COMITATO PER 94017960215 94017960215 REZIA 94/ ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 423| 10.09.2018
promozione culturale per I'anno 2018. EDUCAZIONE Istituzioni Sociali Private
PERMANENTE -
BILDUNGSAUSSCHUSS
ST.ULRICH
2018| 2219| 03.09.2018|Ortstaxe 2018 18.482,92(IDM SUEDTIROL - ALTO 02521490215 02521490215 PFARRPLATZ 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
ADIGE altre imprese: imposta
soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 2218| 03.09.2018|Ortstaxe 2018 111.416,13| TOURISMUSVEREIN 00747130219 00747130219 REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
ST.ULRICH altre imprese: imposta
soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 2193| 23.08.2018|Contributi alle famiglie per tariffa casa 4.964,03|BEZIRKSGEMEINSCHAFT 80001330218 01259540217 INNSBRUCKE| 29/BOLZANO 39100 BZ |12031.04.020200 |Altri trasferimenti a famiglie 614| 18.12.2017
di riposo SALTEN-SCHLERN R STR.
2018| 2010| 14.08.2018|concessione di un contributo 2.776,20|/ ASSOCIAZIONE LA STRADA (8002039219 00836620211 VISITAZIONE 42|BOLZANO 39100 BZ |12011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 278| 04.06.2018
straordinario all'associazione "La - DER WEG ONLUS Istituzioni Sociali Private
Strada" per I'accompagnamento
pomeri
2018| 1991/ 10.08.2018|Regolamento per la concessione di un 100,00|RIER MONIKA RRIMNK84M56A952W MUREDA 165|ORTISEI 39046 BZ |12051.04.020500 |Altri trasferimenti a famiglie 8| 22.02.2018

contributo spese per l'acquisto di
pannolini lavabili.




2018| 1972 30.07.2018|Ortstaxe 2018 11.264,45|IDM SUEDTIROL - ALTO 02521490215 02521490215 PFARRPLATZ 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
ADIGE altre imprese: imposta
soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018 1971| 30.07.2018|Ortstaxe 2018 63.591,90 TOURISMUSVEREIN 00747130219 00747130219 REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
ST.ULRICH altre imprese: imposta
soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 1956| 26.07.2018|concessione di un contributo 500,00{COR DI JEUNI GHERDEINA [94107660212 94107660212 CHEMUN 1|SANTA CRISTINA 39047 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 123| 12.03.2018
straordinario al Cor di Jéuni Gherdéina VALGARDENA Istituzioni Sociali Private
per la partecipazione ad un con
2018| 1955| 26.07.2018|concessione di un contributo 5.000,00|SCHACHCLUB GROEDEN (94022410214 02737630216 MEISULES 51/ORTISEI 39046 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 421| 18.09.2017
straordinario al gruppo scacchi Val Istituzioni Sociali Private
Gardena per torneo internazionale d
2018| 1952| 26.07.2018|concessione di un contributo 2.886,98|LIA DA MONT DE 01630520219 01630520219 PLAZA 10|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 142| 19.03.2018
straordinario all'associazione Lia da GHERDEINA S.DURICH Istituzioni Sociali Private
Mont de Gherdéina per la manutenz
2018| 1951| 26.07.2018|concessione di un contributo 1.418,22|LIA DA MONT DE 01630520219 01630520219 PLAZA 10|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 330/ 09.07.2018
straordinario all'associazione Lia da GHERDEINA S.DURICH Istituzioni Sociali Private
Mont Gherdéina per la sistemazion
2018| 1881| 23.07.2018|Contributi alle famiglie per tariffa casa 4.679,80 BEZIRKSGEMEINSCHAFT  |80001330218 01259540217 INNSBRUCKE| 29/BOLZANO 39100 BZ |12031.04.020200 |Altri trasferimenti a famiglie 614 18.12.2017
di riposo SALTEN-SCHLERN R STR.
2018| 1718| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 98.000,00| TOURISMUSVEREIN 00747130219 00747130219 REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. ST.ULRICH altre imprese: imposta
soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 1717| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 1.500,00|LA VETA 94139440211 ROMA 121|ORTISEI 39046 BZ |14011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. Istituzioni Sociali Private
2018| 1716| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 500,00 (LVH-APA 80013410214 MITTERWEG 7|BOLZANO 39100 BZ |14011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. WIRTSCHAFTSVERBAND Istituzioni Sociali Private
HANDWERK UND
DIENSTLEISTER -
BERUFSGRUPPE
GROEDNER
KUNSTHANDWERK
2018| 1715 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 1.980,00|LVH-APA 80013410214 MITTERWEG 7|BOLZANO 39100 BZ |14011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. WIRTSCHAFTSVERBAND Istituzioni Sociali Private
HANDWERK UND
DIENSTLEISTER -
BERUFSGRUPPE
GROEDNER
KUNSTHANDWERK
2018| 1714| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 400,00|LIA DAL EVES DE 81011810215 81011810215 SCURCIA 115|ORTISEI 39046 BZ |16011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. GHERDEINA Istituzioni Sociali Private
2018| 1713| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 7.200,00|BAUERNBUND ST.ULRICH 80022750212 02200200216 RASCIESA 66 ORTISEI 39046 BZ |16011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. Istituzioni Sociali Private
2018| 1712 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 2.157,60|GHERDEINA PER L PERU - |STFSFO97C44A952K RUMANON ORTISEI 39046 BZ |12071.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. STUFLESSER SOFIA Istituzioni Sociali Private
2018 1711 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 700,00|VKE - VEREIN FUR 80004960219 SCHLACHTH 9|BOLZANO 39100 BZ |12071.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. KINDERSPIELPLATZE UND OFSTR. Istituzioni Sociali Private
ERHOLUNG
2018 1710 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 750,00 GRUPPE CARITAS Y 94094360214 94094360214 SCIRON 57|ORTISEI 39046 BZ |12071.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. MISCION - STUFFER Istituzioni Sociali Private
WALTRAUD
2018| 1709| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 550,00(SELBSTHILFEGRUPPE DER REZIA 219|ORTISEI 39046 BZ |12071.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. KREBSHILFE - SENONER Istituzioni Sociali Private
BELINDA MARIA
2018| 1708| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 650,00(SUSTENI ALA VITAONLUS 80017310212 J.B. PURGER 16|ORTISEI 39046 BZ |12071.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. Istituzioni Sociali Private
2018| 1707| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 200,00VERBAND 00736190216 00736190216 GALILEO 4/BOLZANO 39100 BZ |12071.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. ANGEH.U.FREUNDE GALILEI STR Istituzioni Sociali Private

PSYCH.KRANKER




2018| 1706| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 200,00{SUEDTIROLER 00395790215 00395790215 BURGFRIEDE| 28/BRESSANONE 39042 BZ |12011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. KINDERDORF N Istituzioni Sociali Private
GENOSSENSCHAFT ONLUS
2018| 1705| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 1.350,00|FAMILIENBERATUNG - EHE- 80011660216 SPARKASSE 13|BOLZANO 39100 BZ |12071.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. UND NSTR. Istituzioni Sociali Private
ERZIEHUNGSBERATUNG -
SUEDTIROL
2018| 1704| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 2.350,00|VINZENZVEREIN ST.ULRICH 94059970213 94059970213 STUFAN 1|ORTISEI 39046 BZ |12071.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. Istituzioni Sociali Private
2018| 1703| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 900,00(ARBEITSKREIS DER 94020930213 TINDERLAST 1|ORTISEI 39046 BZ |12071.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. KATHOLISCHEN MANNER- R Istituzioni Sociali Private
UND FRAUENBEWEGUNG
2018| 1701| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 1.300,00 KVW URTIJEI - KOSTNER  [80006160214 PASSUA 30|CASTELROTTO 39040 BZ |12071.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. JOSEF JOHANN Istituzioni Sociali Private
2018| 1699| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 300,00{CALCETTO CLUB GARDENA [94129690213 NEVEL 100|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. Istituzioni Sociali Private
2018| 1698| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 4.500,00| JUDACREP GHERDEINA 94009180210 PEDETLIVA 38|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. BERGRETTUNGSDIENST Istituzioni Sociali Private
CNSAS GRODEN
2018| 1697| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 700,00|GRUPA ALPINISTC 94033050215 MUREDA 146|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. GHERDEINA Istituzioni Sociali Private
2018| 1696| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 600,00/ JEUNI DLA LIA DA MONT 80000250219 J.B.PURGER 55 ORTISEI 39046 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. Istituzioni Sociali Private
2018| 1695 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 500,00|ASV AS GHERDEINA 02565820210 PEDETLIVA 38|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. (ARZIPEDA SPORTIVA Istituzioni Sociali Private
GHERDEINA) - MORODER
FLAVIO
2018| 1694| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 800,00(ALPENVEREIN SUEDTIROL |01630510210 01630510210 SCIRON 19|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. SEKTION GROEDEN - ASK Istituzioni Sociali Private
GHERDEINA GRUPA
D'ARPIZEDA SPORTIVA,
AKTION SPORTKLETTERN
IM AVS
2018| 1693| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 700,00(LIA DA MONT DE 01630520219 01630520219 PLAZA 10|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. GHERDEINA S.DURICH Istituzioni Sociali Private
2018| 1692| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 300,00(ASV BROOMBALL 94098500211 INSOM 9|SANTA CRISTINA |39047 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. GHERDEINA VALGARDENA Istituzioni Sociali Private
2018 1691| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 600,00{ASV GHERDEINA RUNNERS 02665620213 02665620213 TREBINGER 15|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. - PERATHONER MANUELA Istituzioni Sociali Private
2018 1690| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 800,00 SCHACHCLUB GROEDEN 94022410214 02737630216 MEISULES 51/ORTISEI 39046 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. Istituzioni Sociali Private
2018| 1689| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 800,00|NUOTO GARDENA - 94094930214 94094930214 SCURCIA 56|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. SCHWIMMCLUB GRODEN Istituzioni Sociali Private
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA
2018| 1687| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 700,00|{ASV SNOWBOARD 02459500217 02459500217 PLESDINAZ 169|SANTA CRISTINA (39047 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. GHERDEINA VALGARDENA Istituzioni Sociali Private
2018| 1686| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 300,00(SPORTFISCHERVEREIN 80022630216 SCIRON 31/ORTISEI 39046 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. GRODEN Istituzioni Sociali Private
2018| 1685| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 700,00|ASV JUDO GROEDEN 94126020216 94126020216 LA POZA 10|SELVA DI VAL 39048 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. GARDENA Istituzioni Sociali Private
2018| 1684| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 800,00(ATLETICA GHERDEINA 94033650212 94033650212 J.SKASA 58/SANTA CRISTINA |39047 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. ONLUS VALGARDENA Istituzioni Sociali Private
2018| 1683| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 300,00|PARAPENDIO CLUB 94015140216 94015140216 NEVEL 57|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018

I'anno 2018 a varie associazioni.

GHERDEINA

Istituzioni Sociali Private




2018| 1682| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 400,00|AMATEURKEGEL CLUB 01447890219 01447890219 CUCA 82|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. GROEDEN Istituzioni Sociali Private

2018| 1681| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 700,00{ASV VOLLEY GHERDEINA 01429920216 MULIN D 1|SANTA CRISTINA 39047 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. ODUM VALGARDENA Istituzioni Sociali Private

2018| 1680| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 700,00(LUESES GHERDEINA 01704320215 01704320215 SNETON 50|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. Istituzioni Sociali Private

2018| 1679| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 700,00|/ASV RODES GHERDEINA  |80023170212 S.DURICH 10|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. Istituzioni Sociali Private

2018| 1678| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 1.200,00|/ASV TENNIS CLUB URTIJEI |01436910218 01436910218 ARNARIA 5|CASTELROTTO 39040 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. Istituzioni Sociali Private

2018| 1677| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 7.307,00|SKI CLUB GARDENA - 01653110211 01653110211 DURSAN 80|SANTA CRISTINA 39047 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. GRODEN SASLONG AD VALGARDENA Istituzioni Sociali Private

2018| 1676| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 3.300,00|EIS CLUB GARDENA 01521950210 01521950210 CISLES 47|SANTA CRISTINA 39047 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. VALGARDENA Istituzioni Sociali Private

2018| 1675| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 19.732,66|HOCKEY CLUB GHERDEINA [80017120215 00665730214 MEISULES 149|SELVA DI VAL 39048 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. A.S.D. GARDENA Istituzioni Sociali Private

2018| 1674| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 11.135,25|NEUS JEUNI GHERDEINA  {94009110217 REZIA 102|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. Istituzioni Sociali Private

2018| 1672| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 75.810,00|BIBLIOTHEK S.DURICH 94025570212 94025570212 PLAZA SAN 9|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. DURICH Istituzioni Sociali Private

2018| 1671| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 300,00{LADINIA WOMEN'S CHORUS |94136590216 LA POZA 44|SELVA DI VAL 39048 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. GARDENA Istituzioni Sociali Private

2018| 1670| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 300,00 ENSEMBLE GHERDEINA 94054350213 STUFAN 3|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. Istituzioni Sociali Private

2018| 1669| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 1.000,00 SONOTON ORCHESTER 94036130212 94036130212 PLAZA S. 9|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. GHERDEINA DURICH Istituzioni Sociali Private

2018| 1668| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 400,00|BRETTSPIELVEREIN TRIX - SOBOSCH 55 ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. DELUCCA ALEX FRANZ Istituzioni Sociali Private

2018| 1667| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 500,00{SINGGRUPPE HELIOS 94008270210 94008270210 STUFAN 3|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. Istituzioni Sociali Private

2018| 1666| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 300,00|{ASSOCIAZIONE NAZIONALE 80183690587 REZIA 94/ ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. CARABINIERI - SEZIONE Istituzioni Sociali Private

VAL GARDENA

2018| 1665| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 500,00(COR DI JEUNI URTIJEI 94061140219 STUFAN 3|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. Istituzioni Sociali Private

2018| 1664| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 3.000,00CORPO MUSICALE ORTISEI [80022290219 REZIA 118|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. Istituzioni Sociali Private

2018| 1663| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 600,00 TEATER D URTIJEI 80020570216 80020570216 REZIA 83|ORTISEI 39046 BZ ]05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. Istituzioni Sociali Private

2018| 1661| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 5.500,00|JEUNI DE MUJIGA DE 80015240213 REZIA 227|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. GHERDEINA Istituzioni Sociali Private

2018| 1660| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 500,00 MAENNERGESANGSVEREI |80021100211 S.DURICH 10|ORTISEI 39046 BZ ]05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. N RAETIA Istituzioni Sociali Private

2018| 1659| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 800,00|LIA GUANC DALA 94095460211 94095460211 PLAZA 1|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. GHERDEINA URTIJEI S.DURICH Istituzioni Sociali Private

2018| 1658| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 300,00 MINISTRANTENGRUPPE STUFAN 1|BOLZANO 39100 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. ST.ULRICH, PERNTHALER Istituzioni Sociali Private

AGNES

2018| 1657| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 300,00/ SUEDTIROLER 80008920219 SUEDTIROLE 28/BOLZANO 39100 BZ ]05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018

I'anno 2018 a varie associazioni. KATHOLISCHE JUGEND - RSTR Istituzioni Sociali Private

ORTSGRUPPE ST. ULRICH -
MARIA DELAGO




2018| 1656| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 600,00 KATHOLISCHE JUNGSCHAR 80008880215 STUFAN 2|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. ST.ULRICH Istituzioni Sociali Private
2018| 1655| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 700,00|SCHUTZENKOMPANIE 94063100211 94063100211 REZIA 284|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. ST.ULRICH Istituzioni Sociali Private
2018| 1654| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 600,00(FOTO CLUB GHERDEINA 94002790213 94002790213 REZIA 102|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. Istituzioni Sociali Private
2018| 1653| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 600,00(VOLKSTANZGRUPPE 94070080216 94070080216 REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. ST.ULRICH GROEDEN Istituzioni Sociali Private
2018| 1652| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 800,00(LIA PER NATURAY 94002000217 J.B.PURGER 1|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. USANZES Istituzioni Sociali Private
2018| 1651| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 2.350,00 KREIS FUER KUNST UND 94025820211 REZIA 102|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. KULTUR Istituzioni Sociali Private
2018| 1650| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 1.800,00(UNION DI LADINS DE 00415580216 00415580216 REZIA 83|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. GHERDEINA Istituzioni Sociali Private
2018| 1649| 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 20.000,00 MUSEUM GHERDEINA 80009060213 01540460217 CESADI 83|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. LADINS Istituzioni Sociali Private
2018| 1648 16.07.2018|concessione di contributi ordinari per 1.819,25|CORO PARROCCHIALE 80014180212 STUFAN 3|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 263| 28.05.2018
I'anno 2018 a varie associazioni. ORTISEI Istituzioni Sociali Private
2018| 1646| 16.07.2018|Regolamento per la concessione di un 100,00|URTHALER DANIA RTHDNAB83L47B160S REZIA 312|ORTISEI 39046 BZ |12051.04.020500 |Altri trasferimenti a famiglie 8| 22.02.2018
contributo spese per l'acquisto di
pannolini lavabili.
2018| 1622| 11.07.2018|accertamento e ripartizione dei diritti di 725,62|PROVINCIA AUTONOMA 00390090215 00390090215 CRISPI 1|BOLZANO 39100 BZ |01021.04.010200 |Trasferimenti correnti a 336/ 09.07.2018
segreteria, per il rilascio delle carte di BOLZANO-ALTO ADIGE Amministrazioni Locali
identita, ecc.
2018 1616| 03.07.2018|concessione di un contributo 1.000,00SINGGRUPPE HELIOS 94008270210 94008270210 STUFAN 3|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 226| 15.05.2017
straordinario al gruppo Helios per i Istituzioni Sociali Private
festeggiamenti del 40. anniversari
2018 1611| 03.07.2018|concessione di un contributo 2.526,11|TOURISMUSVEREIN 94041290217 00396280216 MEISULES 2013|SELVA DI VAL 39048 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 124| 12.03.2018
straordinario all'Associazione Turistica WOLKENSTEIN GARDENA altre imprese: imposta
di Selva di Val Gardena per la soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 1606| 28.06.2018|Ortstaxe 2018 2.830,02|IDM SUEDTIROL - ALTO 02521490215 02521490215 PFARRPLATZ 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
ADIGE altre imprese: imposta
soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 1605 28.06.2018|Ortstaxe 2018 16.225,18 TOURISMUSVEREIN 00747130219 00747130219 REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
ST.ULRICH altre imprese: imposta
soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 1599| 27.06.2018|concessione di un contributo 5.000,00|CORPO MUSICALE ORTISEI (80022290219 REZIA 118|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 156| 26.03.2018
straordinario al Corpo Musicale di Istituzioni Sociali Private
Ortisei per I'acquisto di uniformi.
2018| 1566| 25.06.2018|Contributi alle famiglie per tariffa casa 4.776,64|BEZIRKSGEMEINSCHAFT  |80001330218 01259540217 INNSBRUCKE| 29/BOLZANO 39100 BZ |12031.04.020200 |Altri trasferimenti a famiglie 614 18.12.2017
di riposo SALTEN-SCHLERN R STR.
2018| 1399| 15.06.2018|concessione di un contributo al 41.342,56|SASLONG CLASSIC CLUB  |01657370217 01657370217 DURSAN 37|SANTA CRISTINA 39047 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 133| 27.03.2017
Saslong Classic Club Gardena - GARDENA-GRODEN VALGARDENA altre imprese: imposta
Groden per le gare di coppa del soggiorno nonché ulteriori
mondo contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 1398| 15.06.2018|concessione di un contributo 5.120,82|JEUNI DE MUJIGA DE 80015240213 REZIA 227|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 251| 07.06.2017
all'associazione Jéuni de Mujiga de GHERDEINA Istituzioni Sociali Private
Gherdéina per le settimane musical
2018| 1330| 30.05.2018|concessione di un contributo 796,43 SASLONG CLASSIC CLUB 01657370217 01657370217 DURSAN 37|SANTA CRISTINA 39047 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 126| 12.03.2018
straordinario al Saslong Classic Club GARDENA-GRODEN VALGARDENA altre imprese: imposta
Gardena - Groden per la gara "Ver soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 1329| 30.05.2018|concessione di un contributo 7.578,32|SASLONG CLASSIC CLUB 01657370217 01657370217 DURSAN 37|SANTA CRISTINA |39047 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 143| 19.03.2018
straordinario al Saslong Classic Club GARDENA-GRODEN VALGARDENA altre imprese: imposta

Gardena - Groden per i festeggiam

soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche




2018| 1328| 29.05.2018|Ortstaxe 2018 18.287,16| TOURISMUSVEREIN 00747130219 00747130219 REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
ST.ULRICH altre imprese: imposta
soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 1327| 29.05.2018|Ortstaxe 2018 3.154,65|IDM SUEDTIROL - ALTO 02521490215 02521490215 PFARRPLATZ 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
ADIGE altre imprese: imposta
soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 1326| 29.05.2018|Ortstaxe 2018 104,54 DOLOMITES VALGARDENA {02598130215 02598130215 DURSAN 80|SANTA CRISTINA |39047 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
SOC.CONSORTILE AR.L. VALGARDENA altre imprese: imposta
soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 1285| 28.05.2018|Contributi alle famiglie per tariffa casa 5.789,40 BEZIRKSGEMEINSCHAFT  |80001330218 01259540217 INNSBRUCKE| 29/BOLZANO 39100 BZ |12031.04.020200 |Altri trasferimenti a famiglie 614 18.12.2017
di riposo SALTEN-SCHLERN R STR.
2018| 1272| 28.05.2018|liquidazione della nota spese della 30.756,75|BEZIRKSGEMEINSCHAFT  |80001330218 01259540217 INNSBRUCKE| 29|BOLZANO 39100 BZ |12071.04.010201 |Contributo Comunita 243| 07.05.2018
Comunita comprensoriale Salto - SALTEN-SCHLERN R STR. Comprensoriale serv.
Sciliar per I'assistenza domicil sociali
2018| 1104| 17.05.2018|Fiihrungskosten fiir den &ffentlichen 563,41|COMUNE DI CASTELROTTO |80006410213 01061910210 KRAUSENPL 1|CASTELROTTO 39040 BZ |14041.04.039900 |Trasferimenti correnti a 21| 20.07.2017
Schlachthof "Telfen" im Jahr 2018 ATZ altre imprese (Schlachthof
Telfen)
2018 1079| 08.05.2018|concessione di un contributo 7.920,00|F.C. GHERDEINA - 94065100219 94065100219 TRESVAL 64 ORTISEI 39046 BZ |06011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 63| 05.02.2018
straordinario al F.C. Gherdéina per AMATEURSPORTVEREIN Istituzioni Sociali Private
spese straordinarie di allenamento
2018 1074| 03.05.2018|Ortstaxe 2018 24.904,04|IDM SUEDTIROL - ALTO 02521490215 02521490215 PFARRPLATZ 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
ADIGE altre imprese: imposta
soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 1073| 03.05.2018|Ortstaxe 2018 3.245,57|DOLOMITES VALGARDENA (02598130215 02598130215 DURSAN 80|SANTA CRISTINA |39047 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
SOC.CONSORTILE AR.L. VALGARDENA altre imprese: imposta
soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 1072| 03.05.2018|Ortstaxe 2018 144.397,59| TOURISMUSVEREIN 00747130219 00747130219 REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
ST.ULRICH altre imprese: imposta
soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 1050| 27.04.2018|Contributi alle famiglie per tariffa casa 5.982,38 BEZIRKSGEMEINSCHAFT  |80001330218 01259540217 INNSBRUCKE| 29/BOLZANO 39100 BZ |12031.04.020200 |Altri trasferimenti a famiglie 614 18.12.2017
di riposo SALTEN-SCHLERN R STR.
2018| 885| 19.04.2018|concessione di un contributo 2.752,80|ASV TENNIS CLUB URTIJEI (01436910218 01436910218 ARNARIA 5|CASTELROTTO 39040 BZ |07011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 132| 27.03.2017
straordinario al Tennis Club Urtijéi per Istituzioni Sociali Private
torneo internazionale di tennis
femminile 2017.
2018| 884| 19.04.2018|concessione di un contributo 8.258,41|ASV TENNIS CLUB URTIJEI (01436910218 01436910218 ARNARIA 5|CASTELROTTO 39040 BZ |07011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 131| 27.03.2017
straordinario al Tennis Club Urtijéi per Istituzioni Sociali Private
torneo di tennis internazionale 2017.
2018| 858| 10.04.2018|accertamento e ripartizione dei diritti di 42,65|PROVINCIA AUTONOMA 00390090215 00390090215 CRISPI 1|BOLZANO 39100 BZ |01021.04.010200 |Trasferimenti correnti a 195| 09.04.2018
segreteria, per il rilascio delle carte di BOLZANO-ALTO ADIGE Amministrazioni Locali
identita, ecc.
2018| 830| 30.03.2018|Ortstaxe 2018 24.538,88|IDM SUEDTIROL - ALTO 02521490215 02521490215 PFARRPLATZ 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
ADIGE altre imprese: imposta
soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 829| 30.03.2018|Approvazione del regolamento per 2.608,55|DOLOMITES VALGARDENA 02598130215 02598130215 DURSAN 80|SANTA CRISTINA |39047 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
I'istituzione e applicazione dell'imposta SOC.CONSORTILE AR.L. VALGARDENA altre imprese: imposta
comunale di soggiorno. soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 828| 30.03.2018|Approvazione del regolamento per 151.742,40 TOURISMUSVEREIN 00747130219 00747130219 REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
l'istituzione e applicazione dell'imposta ST.ULRICH altre imprese: imposta
comunale di soggiorno. soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 811| 27.03.2018|Contributi alle famiglie per tariffa casa 5.413,24| BEZIRKSGEMEINSCHAFT  |80001330218 01259540217 INNSBRUCKE| 29|BOLZANO 39100 BZ |12031.04.020200 |Altri trasferimenti a famiglie 614 18.12.2017
di riposo SALTEN-SCHLERN R STR.
2018| 723| 26.03.2018|assistenza del bambino Comploi Jakob 931,69|GEMEINDE BRIXEN 00188450217 00149440216 GROSSE 5|BRESSANONE 39042 BZ |12011.04.010200 |Trasferimenti correnti a - -
nell'asilo nido "Pinocchio” a LAUBEN Amministrazioni Locali
Bressanone - liquidazione spese p
2018 722| 26.03.2018|assunzione impegno di spesa per 2.600,00| GEMEINDE BRIXEN 00188450217 00149440216 GROSSE 5/|BRESSANONE 39042 BZ |12011.04.010200 |Trasferimenti correnti a 325/ 17.08.2015
l'assistenza del bambino Comploi LAUBEN Amministrazioni Locali

Jakob nell'asilo nido Pinocchio a




2018| 721| 26.03.2018|assunzione impegno di spesa per 3.100,00 GEMEINDE BRIXEN 00188450217 00149440216 GROSSE 5|BRESSANONE 39042 BZ |12011.04.010200 |Trasferimenti correnti a 325/ 17.08.2015
|'assistenza del bambino Comploi LAUBEN Amministrazioni Locali
Jakob nell'asilo nido Pinocchio a
2018| 617 14.03.2018|Approvazione del regolamento per 124.173,99| TOURISMUSVEREIN 00747130219 00747130219 REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
I'istituzione e applicazione dell'imposta ST.ULRICH altre imprese: imposta
comunale di soggiorno. soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 616| 14.03.2018|Approvazione del regolamento per 19.912,42|IDM SUEDTIROL - ALTO 02521490215 02521490215 PFARRPLATZ 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
l'istituzione e applicazione dell'imposta ADIGE altre imprese: imposta
comunale di soggiorno. soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 615 14.03.2018|Approvazione del regolamento per 2.269,99|DOLOMITES VALGARDENA (02598130215 02598130215 DURSAN 80|SANTA CRISTINA |39047 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
l'istituzione e applicazione dell'imposta SOC.CONSORTILE AR.L. VALGARDENA altre imprese: imposta
comunale di soggiorno. soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 542| 28.02.2018|concessione di un contributo 83,18|EIS CLUB GARDENA 01521950210 01521950210 CISLES 47/SANTA CRISTINA 39047 BZ |07011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 223| 15.05.2017
straordinario all'Eis Club Gardena per VALGARDENA Istituzioni Sociali Private
la manifestazine "Christmas on |
2018| 519| 26.02.2018|Contributi alle famiglie per tariffa casa 5.489,21|BEZIRKSGEMEINSCHAFT 80001330218 01259540217 INNSBRUCKE| 29/BOLZANO 39100 BZ |12031.04.020200 |Altri trasferimenti a famiglie 614 18.12.2017
di riposo SALTEN-SCHLERN R STR.
2018| 464| 26.02.2018|Erhebung der Einkommens- und 650,00 BEZIRKSGEMEINSCHAFT  {80001330218 01259540217 INNSBRUCKE| 29/BOLZANO 39100 BZ |12031.04.010200 |Trasferimenti correnti a 14| 02.04.2009
Vermdgenssituation SALTEN-SCHLERN R STR. Amministrazioni Locali
2018 453| 23.02.2018|concessione di un contributo 787,04 MUSEUM GHERDEINA 80009060213 01540460217 CESADI 83|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 222| 15.05.2017
straordinario al Museum de Gherdéina LADINS Istituzioni Sociali Private
per diversi investimenti.
2018/ 302| 01.02.2018|concessione di un contributo 5.400,39|JEUNI DE MUJIGA DE 80015240213 REZIA 227|0ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 18| 08.01.2018
all'associazione Jéuni de Mujiga de GHERDEINA Istituzioni Sociali Private
Gherdéina per le settimane musical
2018/ 301| 01.02.2018|concessione di un contributo 122,85|CORPO MUSICALE ORTISEI {80022290219 REZIA 118|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 186| 27.04.2017
straordinario al Corpo musicale Istituzioni Sociali Private
giovanile della Val Gardena per progett
2018/ 300| 01.02.2018|concessione di un contributo 2.344,68|NEUS JEUNI GHERDEINA 94009110217 REZIA 102|ORTISEI 39046 BZ |12071.04.040100 |Trasferimenti correnti a 144| 03.04.2017
straordinario alla Néus Jéuni Istituzioni Sociali Private
Gherdéina per il progetto Jawa 2017.
2018 276| 26.01.2018|Contributi alle famiglie per tariffa casa 5.283,02|BEZIRKSGEMEINSCHAFT 80001330218 01259540217 INNSBRUCKE| 29/BOLZANO 39100 BZ |12031.04.020200 |Altri trasferimenti a famiglie | 2016 19.12.2016
di riposo SALTEN-SCHLERN R STR.
2018| 265 26.01.2018|Contributo Collegio sostenitori della 500,00 FONDAZIONE DOLOMITI 93044760259 01111150254 SANT'ANDRE 5/BELLUNO 32100 BL |09021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 30| 15.01.2018
Fondazione Dolomites DOLOMITEN DOLOMITES A Istituzioni Sociali Private
DOLOMITIS UNESCO
2018| 232 25.01.2018|Aufenthaltsabgabe 2.-Wohnungen 105.584,23 TOURISMUSVEREIN 00747130219 00747130219 REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 53| 30.12.2016
kassiert 2017 ST.ULRICH altre imprese: imposta
soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018| 185| 25.01.2018|Contributi alle famiglie per tariffa casa 5.112,60 BEZIRKSGEMEINSCHAFT  |80001330218 01259540217 INNSBRUCKE| 29/BOLZANO 39100 BZ |12031.04.020200 |Altri trasferimenti a famiglie | 2016 19.12.2016
di riposo SALTEN-SCHLERN R STR.
2018 40| 18.01.2018|Ortstaxe 12/2017 37.789,19|DOLOMITES VALGARDENA |02598130215 02598130215 DURSAN 80|SANTA CRISTINA |39047 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
SOC.CONSORTILE AR.L. VALGARDENA altre imprese: imposta
soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018 38| 18.01.2018|Ortstaxe 12/2017 70.179,92| TOURISMUSVEREIN 00747130219 00747130219 REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.039900 |Trasferimenti correnti a 42| 15.11.2013
ST.ULRICH altre imprese: imposta
soggiorno nonché ulteriori
contributi alle Associaz.
turistiche
2018 36| 18.01.2018|concessione di un contributo 1.000,00 SONOTON ORCHESTER 94036130212 94036130212 PLAZA S. 9|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 308| 17.07.2017
straordinario all'orchestra Sonoton GHERDEINA DURICH Istituzioni Sociali Private
Gherdéina per i concerti in occasio
2018 23| 18.01.2018|concessione di un contributo 4.000,00|TEATER D URTIJEI 80020570216 80020570216 REZIA 83|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.040100 |Trasferimenti correnti a 225/ 15.05.2017
straordinario all'associazione teatrale Istituzioni Sociali Private
di Ortisei per 60.esimo anniver
2018 5| 08.01.2018|Approvazione del bilancio di previsione 7.000,00|CORPO VIGILI DEL FUOCO (94016290218 94016290218 J.B.PURGER 12|ORTISEI 39046 BZ |11011.04.040100 |Trasferimenti correnti a 33| 20.12.2017

2018 del corpo dei vigili del fuoco
volontari di Ortisei.

VOLONTARI DI ORTISEI

Istituzioni Sociali Private
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